7 Emrullah Güney, "*Nevşehir ve Ürgüp Yöresinin Yerleşme Tarihçesi*" **Dicle Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi**, S. 1. Diyarbakır 1993, s. 57; Ahmet Refik, "*Anadolu Şehirleri: Damat İbrahim Paşa Zamanında Ürgüp ve Nevşehir*" **Türk Tarih Encümeni Mecmuası**, XIV/3 İstanbul 1340, s. 180.

8 Şemseddin Sami, **Kamus-ü'l Alam**, C.. VI, İstanbul 1316/1898, s. 4621.

9 Mehmet, KAYA, "*XX. Yüzyıl Başlarında Niğde Sancağı'nın Nüfusuna Dair*", **Türkiyat Araştırmaları Dergisi**, S.19, Konya 2006, s. 199.

H.1299/1881-82 tarihli Konya Vilayet Salnamesinde Nevşehir ve çevre kazalardaki nüfusu oluşturan farklı dini gruplar hakkında da bilgi verilmiştir. Sadece erkek nüfusun tespit edildiği salnamede verilen bilgiler aşağıdaki gibidir.¹⁰